
1 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα, 17-09-2018 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.3/6757 

   
   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ   
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   ΗΠΕΙΡΟΥ   

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

-------   
Δ/νση: Φ. Εταιρείας 15

Α
 & Λ. Ακρίτα   

Ταχ. Θυρίδα: 1167   
Ταχ. Κωδ.: 454 44   
Πληροφορίες: Δ. Μπριάκου   
Τηλέφωνο: 26510 28609   
FAX: 26510 24846   

e-mail: mail@dipe.ioa.sch.gr   

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποιήσεις Τοποθέτησης-Προσωρινές τοποθετήσεις-Διάθεση για 

συμπλήρωση ωραρίου  εκπαιδευτικών αρμοδιότητας Π.Ε. Ιωαννίνων» 

 

      Ο Διευθυντής Π.Ε. Ιωαννίνων έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/1985 «Περί αποσπάσεων εκπ/κών». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 «Θέματα αποσπάσεων και 

μετατάξεων»  

3. Τη με αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002) Υπουργική 

Απόφαση «Καθήκοντα και αρμοδιότητες Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αρ.137644/Ε1/3-9-2015 εγκύκλιο του ΥΠΟΠΑΙΘ με θέμα «Οδηγίες για τη 

διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις». 

5. Τη με αρ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-2-2018 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ με θέμα 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Τη με αρ. πρωτ. 102381/Ε2/20-6-2018 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ με θέμα «Αποσπάσεις 

εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 

2018-2019.  

7. Τη με αρ. πρωτ. 139919/Ε2/28-8-2018 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ με θέμα «Ανακλήσεις 

αποσπάσεις-Νέες αποσπάσεις και τροποποιήσεις αποσπάσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας 

Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2018-2019. 

8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

9. Τις ανάγκες των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Ιωαννίνων σε διδακτικό 

προσωπικό. 

ΑΔΑ: ΩΒ9Χ4653ΠΣ-6ΔΤ



2 

 

10. Την με αρ.40/14-09-2018, Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ιωαννίνων, στην οποία 

καταχωρήθηκαν προτάσεις για τροποποιήσεις τοποθέτησης εκπαιδευτικών 

αρμοδιότητας μας.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

 Πραγματοποιούμε τις παρακάτω τροποποιήσεις τοποθέτησης εκπαιδευτικών 

αρμοδιότητάς μας ως ακολούθως: 

 

1. Τροποποιούμε την τοποθέτηση της κ. Ζέλιου Ιωάννας, εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ από το 6ο ΔΣ Ιωαννίνων, όπου ανήκει οργανικά, για 14 ώρες/εβδομάδα, 

ΔΣ Λογγάδων για 6 ώρες/εβδομάδα & 3ο ΔΣ Ανατολής για 3 ώρες/εβδομάδα, όπου 

διατέθηκε για συμπλήρωση του υποχρεωτικού της ωραρίου, σε 6ο ΔΣ Ιωαννίνων, όπου 

ανήκει οργανικά, για 15 ώρες/εβδομάδα, ΔΣ Λογγάδων για 6 ώρες/εβδομάδα & ΔΣ 

Δροσοχωρίου για 2 ώρες/εβδομάδα,  χωρίς αίτησή της, για υπηρεσιακούς λόγους, από 17-9-

2018 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019 (21-6-2019). 

2. Τροποποιούμε την τοποθέτηση του κ. Παπαντωνίου Αλέξανδρου, εκπαιδευτικού 

κλάδου ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ από το 13ο ΔΣ Ιωαννίνων, όπου ανήκει οργανικά, για 18 

ώρες/εβδομάδα και το ΔΣ Δροσοχωρίου για 4 ώρες/εβδομάδα, όπου διατέθηκε για 

συμπλήρωση του υποχρεωτικού της ωραρίου, σε 13ο ΔΣ Ιωαννίνων, όπου ανήκει οργανικά, 

για 20 ώρες/εβδομάδα,  και ΔΣ Δροσοχωρίου για 2 ώρες/εβδομάδα,  χωρίς αίτησή του, για 

υπηρεσιακούς λόγους, από 17-9-2018 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019 (21-6-

2019). 

3. Τροποποιούμε την τοποθέτηση του κ. Κυριαζή Ιωάννη, εκπαιδευτικού κλάδου 

ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ από το 2ο ΔΣ Ανατολής, όπου ανήκει οργανικά, για 10 

ώρες/εβδομάδα, 3ο ΔΣ Ανατολής για 5 ώρες/εβδομάδα, 1ο Ειδικό ΔΣ Ιωαννίνων για 4 

ώρες/εβδομάδα και 4ο Ειδικό ΔΣ Ιωαννίνων για 4 ώρες/εβδομάδα, όπου διατέθηκε για 

συμπλήρωση του υποχρεωτικού του ωραρίου, σε 2ο ΔΣ Ανατολής, όπου ανήκει οργανικά, 

για 11 ώρες/εβδομάδα, 3ο ΔΣ Ανατολής για 8 ώρες/εβδομάδα & 1ο Ειδικό ΔΣ Ιωαννίνων για 

4 ώρες/εβδομάδα, για συμπλήρωση του υποχρεωτικού του ωραρίου,  χωρίς αίτησή του, για 

υπηρεσιακούς λόγους, από 17-9-2018 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019 (21-6-

2019). 

4. Τροποποιούμε την τοποθέτηση του κ. Μαγειρία Ιωάννη, εκπαιδευτικού κλάδου 

ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ από το ΔΣ Κουτσελιού, όπου ανήκει οργανικά, για 17 

ώρες/εβδομάδα, ΔΣ Ροδοτοπίου για 4 ώρες/εβδομάδα & Ειδικό ΔΣ ΣΑΠ Ιωαννίνων για 2 

ώρες/εβδομάδα, όπου διατέθηκε για συμπλήρωση του υποχρεωτικού του ωραρίου, σε ΔΣ 

Κουτσελιού, όπου ανήκει οργανικά, για 12 ώρες/εβδομάδα, ΔΣ Δελβινακίου για 4 

ώρες/εβδομάδα & 2ο ΔΣ Κόνιτσας για 7 ώρες/εβδομάδα, για συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού του ωραρίου,  χωρίς αίτησή του, για υπηρεσιακούς λόγους, από 17-9-2018 

μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019 (21-6-2019). 

5. Διαθέτουμε για συμπλήρωση του υποχρεωτικού της ωραρίου την κ. Νούτσου 

Φωτεινή, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ στο 4ο Ειδικό ΔΣ Ιωαννίνων για 5 

ώρες/εβδομάδα και στο 1ο ΔΣ Ανατολής για 3 ώρες/εβδομάδα, με αίτησή της, από 17-9-

2019 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019 (21-6-2019). Η εν λόγω εκπαιδευτικός 

παραμένει στο ΔΣ Σταυρακίου, όπου ανήκει οργανικά, για 15 ώρες/εβδομάδα. 

6. Τοποθετούμε προσωρινά τον κ. Μπότσιαρη Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό κλάδου 

ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, με απόσπαση από το ΠΥΣΠΕ Θεσπρωτίας, στο 1ο ΔΣ Κόνιτσας 

ΑΔΑ: ΩΒ9Χ4653ΠΣ-6ΔΤ



3 

 

για 9 ώρες/εβδομάδα και τον διαθέτουμε για συμπλήρωση του υποχρεωτικού του ωραρίου 

στο 3ο ΔΣ Κόνιτσας για 6 ώρες/εβδομάδα, στο ΔΣ Ροδοτοπίου για 5 ώρες/εβδομάδα και στο 

ΔΣ Ζίτσας για 3 ώρες/εβδομάδα, με αίτησή του, από 1-9-2018 μέχρι τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2019-2019 (21-6-2019). 

7. Τοποθετούμε προσωρινά την κ. Μπαϊμάκη Αμαλία, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ86 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, απόσπαση από ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης στο 1
ο
 ΔΣ Περάματος 

για 6 ώρες/εβδομάδα και τη διαθέτουμε για συμπλήρωση του υποχρεωτικού της ωραρίου 

στο 1
ο
 ΔΣ Ιωαννίνων για 6 ώρες/εβδομάδα, στο  3

ο
 ΔΣ Μαρμάρων για 6 ώρες/εβδομάδα και 

στο Ειδικό ΔΣ ΣΑΠ Ιωαννίνων για 4 ώρες/εβδομάδα, με αίτησή της, από 1-9-2018 μέχρι τη 

λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019 (21-6-2019). 

8. Τοποθετούμε προσωρινά την κ. Λενούδια Ευαγγελία, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ, με απόσπαση από το ΠΥΣΠΕ Θεσπρωτίας, στο  18
ο
 Ν/Γ Ιωαννίνων, χωρίς 

αίτησή της, για υπηρεσιακούς λόγους, από 1-9-2018 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 

2018-2019 (21-6-2019). 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

 

 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ Ι. ΤΖΙΜΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΒ9Χ4653ΠΣ-6ΔΤ


		2018-09-17T13:11:00+0300
	Athens




